
••• 
••• 
••• 

Caledonian languages, s.r.o. +420  ČŮ:  

Na Florenci 1270/31 cz IČ: 05533465 

11 O 00 Praha 1 - Nové Město www.caledonianschool.cz DIČ: CZ05533465 

obchodní společnost 
Caledonian Languages, s.r.o. 
se sídlem Na Florenci 1270/31, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 055 33 465 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265281 
zastoupená Martou Novotnou na základě plné moci 
ID datové schránky: yv86brp 
(dále jen „Poskytovatel'') 

a 

2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy
se sídlem V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
IČ:00216208
zastoupená: prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc., děkan fakulty
ID datové schránky: piyj9b4
(dále jen „Objednatel'')

(oba společně dále také jen jako „Smluvní strany'') 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku 

DODATEK č.2 

k Rámcové smlouvě o zajištění jazykové výuky uzavřené dne 7. 12. 2017 dle § 1746 odst. 2 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoru'k ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva''), 

ve znění dodatku č. 1 ke Smlouvě ze dne 4.6.2018 

I. 

1) Článek 6, odst. 6.1. Smlouvy se k 1. 4. 2019 mění takto:

6.1. Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli odměnu ve výši 430,- Kč (slovy: čtyři sta třicet korun 
českých) za zajištění jedné (1) lekce výuky jazyků bez zaměření v délce 45 minut. 
Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli odměnu ve výši 578,- Kč (slovy: pět set sedmdesát osm 
korun českých) za zajištění jedné (1) lekce výuky jazyků se zaměřením na obchod v délce 45 minut. 
Objednatel se zavazuje hradit poskytovateli odměnu ve výši 660,- Kč (slovy: šest set šedesát korun 
českých) za zajištění jedné (1) lekce výuky specifických jazyků v délce 45 minut. 

2) V příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy se mění seznam osob oprávněných jednat za
objednatele a další kontaktní údaje objednatele takto:

Seznam osob oprávněných jednat za/jménem objednatele v záležitostech týkajících se uzavírání 
jednotlivých smluv o výuce: 
1. prof. MUDr. Vladimír Komárek, CSc. 
2. Mgr. Jana Šmejcká 

Další kontaktní údaje objednatele 
Kontakt pro zrušení konkrétní lekce jazykové výuky: 
Ing. Mgr.   

1 



••• 
••• 
•••

Caledonian languages, s.r.o. +420 

Na Florenci 1270/31  

110 00 Praha 1 - Nové Město www.caledonianschool.cz 

II.
1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

čú: 7  

IČ: 05533465 

DIČ: CZ05533465 

2) Tento dodatek· nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle ustanovení odst .. 11.2. Smlouvy.
3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
4) Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz tohopřipojují své podpisy. 

V Praze dne � · '?:. •CO{\.

Mam 
Caledoni� Languages. s.r.o.

9 �:!!.t���� School 

NaAorond1270/3l 0
110 00 Pro ho 1 - Novo Město 
k'.:005S33465.0IC CZOSS334CS 3 
tol.

 

18. 03. 2019

Univerzita Karlova 

2. lékařská fakulta

Děkanát (2)
V úvalu 84, 150 06 Praha 5 

IČO: 00216208 DIČ: CZ00216208 

2 




